UBND TỈNH KHÁNH HÒA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   616 /QĐ-SNN
	Khánh Hòa, ngày 19 tháng 9 năm 2016

QuyÕt ®Þnh

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị dự án
Tiểu dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8), tỉnh Khánh Hòa

Thuộc dự án sửa chữa và nâng cao an toàn đập do Ngân hàng Thế giới tài trợ

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định 2607/QĐ-UBND ngày 18/9/2015 của UBND tỉnh Khánh Hoà về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 4638/QĐ-NN-HTQT ngày 09/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án “Sửa chữa và nâng cao an toàn đập” (WB8) do Ngân hàng thế giới tài trợ;

Căn cứ Nghị quyết 01/NQ-HĐND ngày 3/6/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc chủ trương thực hiện cơ chế vay lại của dự án Sữa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8), tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Văn bản số 1255/CPO-WB8 ngày 22/7/2016 của Ban Quản lý Trung Ương các dự án thủy lợi về việc tuyển chọn các tư vấn chuẩn bị hồ sơ tiểu dự án thuộc dự án WB8;
Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-SNN ngày 19/9/2016 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt đề cương Nhiệm vụ khảo sát lập báo cáo nghiên cứu khả thi, báo cáo an toàn đập và Dự toán kinh phí giai đoạn chuẩn bị đầu tư Tiểu dự án

Xét Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị dự án: Tiểu dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8), tỉnh Khánh Hòa của Phòng Quản lý Xây dựng công trình ngày 19/9/2016;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Xây dựng công trình,
quyÕt ®Þnh:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị dự án: Tiểu dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8), tỉnh Khánh Hòa với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Giám đốc Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8), tỉnh Khánh Hòa có trách nhiệm thực hiện lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt và các quy định về quản lý đấu thầu hiện hành.
Điều 3. Trưởng các phòng ban có liên quan thuộc Sở, Giám đốc Ban Quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) và các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho Bạc NN tỉnh KH;

- Lưu: VT, QLCT.
	gi¸m ®èc

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GIAI ĐOẠN CHUẨN BỊ DỰ ÁN
Tiểu dự án: Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8), tỉnh Khánh Hòa.
Thuộc dự án sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8)
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SNN ngày      /     / 2016 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Khánh Hòa)

	STT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp dồng

	1
	Gói thầu số 01: Khảo sát, lập báo cáo nghiên cứu khả thi và báo cáo an toàn đập
	3.093.807.000
	Ngân sách tỉnh
	Đấu thầu rộng rãi
	Một giai đoạn hai túi hồ sơ
	Từ tháng 9/2016-11/2016
	Trọn gói
	75 ngày

	2
	Gói thầu số 02: Giám sát khảo sát giai đoạn chuẩn bị dự án
	59.234.000
	Ngân sách tỉnh
	Chỉ định thầu rút gọn

	Tháng 11/2016
	Trọn gói
	25 ngày

	Tổng giá trị các gói thầu
	3.153.041.000

3